太极集团〔2014〕1680号                 签发人：白礼西

关于明确和调整部分债权管理工作职责的
通知

各公司、厂：

为理顺关系，明确责任，切实将债权工作落到实处，经集

团公司研究决定，特明确和调整以下单位债权管理工作职责：

一、甘肃天水羲皇阿胶有限公司债权管理工作纳入销售总

公司债权分中心进行管理；西藏藏医学院藏药有限公司债权管

理工作纳入民族药事业部进行管理。

二、以下 16 个单位债权管理工作纳入太极股份债权分中

心进行管理，且设置债权管理岗位，人员由太极股份调配。

1、太极集团重庆国光绿色食品有限公司

2、重庆阿依达饮料有限公司

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

3、涪陵区德盛服务中心

4、四川太极制药有限公司涪陵分厂

5、太极集团重庆衡酒工业有限公司

6、重庆大易科技投资有限公司

7、重庆市涪陵南山植物园有限公司

8、重庆市涪陵区希兰生物科技有限公司

9、重庆太极澳洲蜂产品有限公司

10、重庆太极香樟树园林工程有限公司

11、重庆太极药用动植物资源开发有限公司

12、重庆太极中药材种植开发有限公司

13、重庆中药饮片厂有限公司

14、内蒙古自治区阿鲁科尔沁旗太极毛驴有限公司

15、武陵山国家公园（含下属云顶公司、太极岛、大易酒

店、玉山房等）

16、成都商务宾馆

三、根据太极集团【2013】1477号《关于重庆桐君阁股份

有限公司分中心、药房内部委托管理的补充通知》，各商业物

流分中心的债权管理工作纳入以下相对应单位管理，各对应单

位分别由其上一级普药或商业分中心管理。

1、攀枝花、西昌分中心 → 绵阳药厂（普药）

2、泸州分中心、桐君阁连锁公司 3 分公司江津片区药房

（7家）→ 中药二厂（普药）

3、南充分中心 → 南充药厂（普药）

4、达州分中心 → 桐君阁药厂（普药）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

5、黔江分中心 → 西南药业（普药）

6、广元分中心 → 绵阳药业集团（商业）

7、资阳、乐山分中心 → 成都西部（商业）

8、万州分中心 → 桐君阁批发公司（商业）

普药及太极股份债权分中心职责从发文之日起执行，商业

债权分中心从工作移交时划分职责。

特此通知！

太极集团有限公司

2014年 12月 1日

太极集团有限公司办公室              2014年 12月 2日印发

  拟稿：张彦                            校核：谭晓英

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn